Drucktaster A16 G-5
D
ru
ck
ta
st
er
Drucktaster

G-8 Drucktaster A16
Bestellinformationen
■ Bestellbezeichnung
Bestellung als Set
Die Modellnummern zur Bestellung von Gerätesätzen sind den nachstehenden Tabellen zu entnehmen. Der Bausatz besteht aus Drucktaster, Lampe
(nur bei beleuchteten Modellen), Gehäuse und Schalter.
A16@-J-Ausführungen (rechteckig)
Ausführungen mit Lötanschlüssen
IP40
IP65 ölbeständig
Hinweis: 1. Gewünschtes Farbsymbol für Drucktaster @ einsetzen.
2. Schwarze Drucktaster ("B") sind nur in unbeleuchteter Ausführung erhältlich.
Ausgang Beleuchtung Betriebs-
spannung
Tastende Betätigung
(selbstrückstellend)
Rastende Betätigung
(selbsthaltend)
Drucktaster-
Farbsymbol
(siehe Hinweis 1)
1-poliger
Wechsler
LED
ohne Span-
nungsregler
5 V DC A16L-J@M-5D-1 A16L-J@A-5D-1 R: rot
Y: gelb
PY: reines Gelb
G: grün
A: blau
W: weiß
12 V DC A16L-J@M-12D-1 A16L-J@A-12D-1
24 V DC A16L-J@M-24D-1 A16L-J@A-24D-1
Glühlampe 5 V DC/AC A16L-J@M-5-1 A16L-J@A-5-1 R: rot
Y: gelb
PY: reines Gelb
G: grün
W: weiß
A: blau
B: schwarz
(siehe Hinweis 2)
12 V DC/AC A16L-J@M-12-1 A16L-J@A-12-1
24 V DC/AC A16L-J@M-24-1 A16L-J@A-24-1
Unbeleuchtet A16-J@M-1 A16-J@A-1
2-poliger
Wechsler
LED
ohne Span-
nungsregler
5 V DC A16L-J@M-5D-2 A16L-J@A-5D-2 R: rot
Y: gelb
PY: reines Gelb
G: grün
A: blau
W: weiß
12 V DC A16L-J@M-12D-2 A16L-J@A-12D-2
24 V DC A16L-J@M-24D-2 A16L-J@A-24D-2
Glühlampe 5 V DC/AC A16L-J@M-5-2 A16L-J@A-5-2 R: rot
Y: gelb
PY: reines Gelb
G: grün
W: weiß
A: blau
B: schwarz
(siehe Hinweis 2)
12 V DC/AC A16L-J@M-12-2 A16L-J@A-12-2
24 V DC/AC A16L-J@M-24-2 A16L-J@A-24-2
Unbeleuchtet A16-J@M-2 A16-J@A-2
Ausgang Beleuchtung Betriebs-